令和 7 年 11 月 5 日

被 保 険 者 各 位

                   共同通信社健康保険組合

  年末年始の伊東保養所利用の抽選受付について

  2025 年 12 月 27 日(土)～2026 年 1 月 4 日(日)の年末年始期間

保養所利用の抽選受付を下記の通り行います。

年末年始の利用は被保険者とその扶養家族が対象です。利用日数は 2 泊 3 日以内で

1 家族 2 部屋までです。

※年末年始の特別料理の注文は受けておりません。

※朝食のアレルギー対応は 12 月から終了しています。

記

1. 受付期間   11 月 5 日(水)から 11 月 14 日(金) 午後 5 時まで

2. 受付場所   汐留メディアタワー21 階・健康保険組合事務局

3. 受付方法   抽選を希望される方は、「年末年始伊東保養所仮申込書」

       PDF ファイルを 11 月 14 日(金) 午後 5 時までに事務局へ

       持参されるか、FAX(03-6252-8707)またはメール

       kyodokenpo@kyodonews.jp に添付して提出してください。

4. 抽選結果   抽選の結果、利用が可能になった方には、

12 月 1 日(月)正午までの間に仮申込書に記載されたメールア

ドレスに利用可能の通知メールが届きます。抽選に漏れた方

には通知メールは届きません。

（注1） 「年末年始伊東保養所仮申込書」は通常月の仮申込書と書式が異なりますので

ご注意ください。

（注2） 抽選に漏れた場合でも、12 月 1 日(月)午後 1 時以降に共同通信社健康保険

組合のホームページ（https://kyodonewskenpo.or.jp/）『保養所予約』から

空いている日の予約入力をすることができます。

（注3） 予約システム、抽選などについて問い合わせのある方は、

事務局（電話番号 03-6252-8038）または（内線 8038）までご連絡ください。

以 上